
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 08 июня 2020 года                 № 1069      

г. Архангельск  

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

от 29 сентября 2017 года № 749а 

 

     В целях реализации избирательных прав граждан, доступности и 

комфортности помещений для голосования, организации избирательного 

процесса, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный 

район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

 

     1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 29 сентября 2017 года № 749а «Об 

образовании на территории муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» избирательных участков для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов» 

следующие изменения: 

1) абзац 10 пункта 1 изложить в новой редакции: «Избирательный 

участок № 754. Центр – п. Ширшинский, д. 4, помещение ТСЖ. Входят п. 

Ширшинский (дома с № 1 по № 4), дд. Заозерье, Негино, Никольское, СНТ 

«Автомобилист»;  

          2) абзац 17 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Избирательный 

участок № 764. Центр – д. Луда, д. 14, помещение филиала МБОУ 

«Приморская средняя школа» «Лудская начальная школа». Входят дд. Луда, 

Уна.»; 

          3) абзац 25 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Избирательный 

участок № 774. Центр – п. Талаги, д.29, помещение МБОУ «Талажская 

средняя школа». Входит п. Талаги (дома № 25, 26, 27, 32, 33, 34, 172), 

Талажское шоссе, СНТ «Помор», СНТ «Урожай», СНТ «Мечта», СНТ 

«Волживка», СНТ «Месяц», СНТ «Самолет», СНТ «Борок», СНТ 

«Смородинка», ДНТ «Алмаз», СНТ «Каркуль», СНТ «Клюковка», СНТ 

«Лодемка», СНТ «Междуречье», СНТ «Радуга»; 



          4) абзац 30 пункта 1 изложить в следующей редакции: «Избирательный 

участок № 780. Центр – г. Архангельск, ул. Кегостровская, д.85, помещение 

МБОУ «Средняя школа № 70». Входят дд. Кяростров, Одино, Голова, 

Гневашево, Захарово, Курган». 

     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                               В.М. Мигунов 


